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TUPAKKA JA TERVEYS

lll Valtakunnallinen Tupakka ja terveys -pdiva
2.12.2008, Dipoli, Espoo

— Vastuullinen aikuisuus

9.30-10.00

10.00-10.20

10.20-10.25

10.25-11.10

11.10-11.30

11.30-13.00

12.15-13.00

13.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30

limoittautuminen ja kahvi

Puheenjohtaja padjohtaja Pekka Puska, KTL
Tervetuloa; paajohtaja Pekka Puska

Vantaan K&dentaitopajan nuorten animaatio "Aikuisten oikeesti"

Lasten ja nuorten kulttuuritalo Vernissa

Sosiaaliset suhteet nuorten tupakoinnissa
Dosentti Ari Haukkala

Tutkimustietoa nuorten tupakoinnista
Ylildakari Matti Rautalahti

Tupakkapolitikka Suomessa talla hallituskaudella
Valtiosihteeri llkka Oksala

Lopeta ja voita -kilpailun voittajan julkistaminen
Lounastauko ja nayttely

Postikierto
FT Ulla Broms

Rinnakkaissessiot

Kahvitauko

Puheenjohtaja ohjelmajohtaja Georg Henrik Wrede, Opetusministerio

Nuuskan kéytto ja vaikutukset
DDS, Med lic Seppo Wickholm

Yhteenveto nuorisopoliittisesta ty6pajasta
-Neuvotteleva virkamies Olli Simonen
-Toiminnanjohtaja Mervi Hara

Mita on vastuullinen aikuisuus?
Lastenpsykiatri Raisa Cacciatore

Paatdssanat, ohjelmajohtaja Georg Henrik Wrede

puheenjohtaja liikunnan ja
terveystiedon opettaja
Outi Palkama

13.00-14.30 Rinnakkaissessiot

(- N & Y N\
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NUORET VIEROITUS SAVUTON ELINKAARI

puheenjohtaja erikoislaakari
Annamari Rouhos

puheenjohtaja professori
Kari Reijula

1. Tupakoinnin aloittamiseen
vaikuttavat perintd- ja
ympéristotekijat
Erikoistutkija
Tellervo Korhonen

2. Ammattioppilaitosten savut-
tomuusty6 -Helsingin malli ja
sen toteutus
- Asiantuntija Hanna Ollila
- Kehittamispaallikkd

Virve Laivisto

3. Savuton rippikoulu
Seurakuntakasvatussihteeri
Jarmo Kokkonen

4. Kuinka kohtaan nuoren?
Erityisnuoriso-ohjaaja
Mari Vainio

1. Miten henkil6std nakee
oman roolinsa? — Miksi
kulkee, miksi ei?

Tutkija Patrick Sandstrém

2. Moniammatillinen
yhteistyd terveyden-
huollossa -paneeli
Panelistit:

- Apteekkari Eeva Terasalmi

- Johtava ylihammaslaakari
Jukka Kentala

- Tupakastavieroitushoitaja
Reetta-Maija Luhta

- Ylila&kari Otso Ervasti

3. Lopettajan nédkdkulma
lopettamiseen
- Tutkija Hanne Heikkinen
- Nayttelija Olavi Lyytikainen

1. Tupakointi vdhenee
hitaasti mutta varmasti
Professori Kari Reijula

2. Kaytannén kokemuksia
koulumaailmasta
Toiminnanjohtaja
Kristiina Hannula

3. Kokemuksia tyépaikalta —
HOK-Elanto
Liiketoiminta Oy
Henkil6stéresurssipaallikkd
Satu Koivusaari

4. Nuuskaton jagkiekko
Seniorikonsultti Eero Lehti

5. Savuton Helsinki
Kehittdmisjohtaja
Riitta Simoila




